

ÅRSREDOVISNING

för

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 december 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gislaved 2024-12-03


Thomas Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av formsprutning av plastdetaljer samt tillverkning av verktyg.

Företagets säte är Gislaved

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	648 365	931 121	530 755	1 165 160
Resultat efter finansiella poster	-63 923	-225 726	84 325	89 828
Soliditet (%)	84,38	86,17	96,12	86,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med fg år pga mindre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 165 199	-132 085	4 153 114
Balanseras i ny räkning			-132 085	132 085	0
Årets resultat				-62 158	-62 158
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 033 114	-62 158	4 090 956

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 033 114
Årets resultat	-62 158
	<hr/>
	3 970 956

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 970 956
	<hr/>
	3 970 956

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		648 365	931 121
Övriga rörelseintäkter		118 295	99 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>766 660</u>	<u>1 030 717</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 655	-489 176
Övriga externa kostnader		-206 907	-206 694
Personalkostnader	2	-555 685	-554 745
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 192	-6 192
Summa rörelsekostnader		<u>-848 439</u>	<u>-1 256 807</u>
Rörelseresultat		-81 779	-226 090
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 558	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 298	448
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-84
Summa finansiella poster		<u>17 856</u>	<u>364</u>
Resultat efter finansiella poster		-63 923	-225 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	92 000
Förändring av överavskrivningar		1 765	1 641
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 765</u>	<u>93 641</u>
Resultat före skatt		-62 158	-132 085
Årets resultat		<u>-62 158</u>	<u>-132 085</u>

2024120602507

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

12 248

18 440

Summa materiella anläggningstillgångar

12 248

18 440

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 170 000

2 370 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 170 000

2 370 000

Summa anläggningstillgångar

2 182 248

2 388 440

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

200 885

116 204

Färdiga varor och handelsvaror

53 359

28 237

Summa varulager

254 244

144 441

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

134 269

222 800

Övriga fordringar

61 874

60 652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 992

7 877

Summa kortfristiga fordringar

210 135

291 329

Kassa och bank

Kassa och bank

2 206 865

2 002 153

Summa kassa och bank

2 206 865

2 002 153

Summa omsättningstillgångar

2 671 244

2 437 923

SUMMA TILLGÅNGAR

4 853 492

4 826 363

2024120602508

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 033 114	4 165 199
Årets resultat	-62 158	-132 085
Summa fritt eget kapital	3 970 956	4 033 114

Summa eget kapital

	4 090 956	4 153 114
--	-----------	-----------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	6 056	7 821
Summa obeskattade reserver	6 056	7 821

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 817	96 995
Övriga skulder	742 663	530 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	37 813
Summa kortfristiga skulder	756 480	665 428

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	4 853 492	4 826 363
--	-----------	-----------

2024120602509

Not

2024-06-30

2023-06-30

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

964 028

964 028

Utgående anskaffningsvärden

964 028

964 028

Ingående avskrivningar

-964 028

-964 028

Utgående avskrivningar

-964 028

-964 028

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

192 267

192 267

Utgående anskaffningsvärden

192 267

192 267

Ingående avskrivningar

-173 827

-167 635

Årets avskrivningar

-6 192

-6 192

Utgående avskrivningar

-180 019

-173 827

Redovisat värde

12 248

18 440

Thomas Eriksson Plast & Verktyg AB

Org.nr. 556305-3338

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 370 000	2 240 000
	Inköp	0	130 000
	Försäljningar	-200 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 170 000</u>	<u>2 370 000</u>
	Redovisat värde	2 170 000	2 370 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gislaved



Thomas Eriksson

2024-12-03